VALOR COSTOS DIRECTOS 451,940,270

VALOR COSTOS INDIRECTOS 54,232,832

A VALOR COSTOS ADMINISTRACIÓN % 5.00 22,597,014

I VALOR IMPREVISTOS % 2.00 9,038,805

U VALOR UTILIDAD % 5.00 22,597,014

I.V.A SOBRE LA UTILIDAD % 19.00 4,293,433

VALOR TOTAL OBRA: 510,466,535

VALOR EN LETRAS:

Quinientos diez millones cuatrocientos sesenta y seis mil quinientos treinta y cinco pesos m/l

Firma responsable